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Fynsk
Erhverv

1 Indledning

Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede  årsregnskab for Fynsk Erhverv for 2023, der omfatter an-
vendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestem-
melserne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital.

2023 2022 2021
t.kr. t.kr. t.kr.

Nettoomsætning 8.179 6.631 6.267
Balancesum 10.428 9.921 6.857
Egenkapital 7.687 7.563 3.756
Årets resultat 124 3.807 -460

2 Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2023

Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvorvidt årsregnskabet giver
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af foreningens
aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion eller fremhæve forhold i vores
påtegning på årsregnskabet. 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere

oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning uden
modifikationer og uden fremhævede forhold.

2.1 Udtalelse om ledelsesberetningen

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og

• Sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i årsregnskabet,

• Sammenholdt oplysningerne heri med den viden og de forhold, vi er blevet bekendt med i forbindelse

med vores revision, og

• Ud fra vores viden om regelgrundlaget taget stilling til, om der er fejl eller mangler i ledelsesbe-
retningen.

Vi har ikke foretaget nye særskilte arbejdshandlinger for at kunne give vores udtalelse om
ledelsesberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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3 Revisionen af årsregnskabet 2023

3.1 Revisors ansvar

Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for at opnå
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores ansvar er på
grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger
afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi
udtrykker en konklusion om årsregnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvi-
sende årsregnskab. Som led i revisionen har vi opnået forståelse af den interne kontrol med relevans for
revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne. Vi har på

baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod
væsentlige og risikofyldte områder. 

Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stikprøver)
udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af vores revision på de
væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit.

4 Betydelige resultater af revisionen

4.1 Forhold af særlig betydning og som har været genstand for korrespondance eller drøftelse med
foreningens daglige ledelse

4.1.1 Funktionsadskillelse

Vi skal oplyse, at foreningens begrænsede, administrative personale vanskeliggør etableringen af interne
kontroller ved funktionsadskillelse. Virksomhedernes interne kontrol yder derfor ikke samme sikkerhed
mod eventuelle fejl, som ville være tilfældet med en beskrivelse af forretningsgangen og fordeling af
arbejde og ansvar på flere personer. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke baseret på
foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er begrænsede -
muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende
som kontrollerende funktion.

Den manglende funktionsadskillelse gør sig især gældende på likvidområdet, hvor foreningens direktør har
alenefuldmagt til bankens konto via mastercard. Herudover har vi konstateret, at fuldmagtsforhold er
etableret, så der kræves 2 personer til at godkende transaktioner i banken.

4.1.2 Besvigelser

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst,

at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlin-
formation som følge af besvigelser. 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser
af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens regnskabserklæring.

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvi-
gelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.
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Erhverv

4.1.3 Overholdelse af love og øvrig regulering

Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende overholdelse
vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kendskab til eventuel over-
trædelse af sådan lovgivning.

Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af terrorisme samt
lovgivning om persondata.  

Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har bekræftet dette
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om over-
trædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.

4.1.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet

Vi har ved vores revision ikke konstateret væsentlige fejlinformationer i årsregnskabet. Vi har ikke
konstateret forhold eller fejl, som har givet anledning til drøftelser med ledelsen.

Ledelsen har bekræftet i regnskabserklæringen, at denne ikke er bekendt med væsentlige fejl i
årsregnskabet.

4.1.5 Efterfølgende begivenheder

Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter balan-
cedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der kunne have
indvirkning.

Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der ikke er
taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regn-
skabserklæring. 

5 Ledelsens regnskabserklæring

Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-
skabserklæringen har den daglige ledelse blandt andet bekræftet følgende i overensstemmelse med de
aftalte vilkår:

• At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

• At ledelsen har givet os adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for ud-

arbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt yderligere in-
formation, som vi har anmodet om.  

• At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi har fastslået, det er nød-
vendigt at indhente revisionsbevis fra.

• At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet. 
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Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har anset det for
relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisionen.

6 Revision af væsentlige poster i årsregnskabet

Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste og
mest risikofyldte poster i årsregnskabet.

Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig fejlinfor-
mation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger. 

6.1 Nettoomsætning

Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sammenholdt med tallene

fra sidste år, vores forventninger baseret på antal af medlemmer samt modtaget budget. 

Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden samt den efterfølgende periode med henblik på at
scanne for fejl, usædvanlige posteringer og korrekt periodisering. 

Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til udregninger, sammentællinger og
momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret disse fakturaer til bogføringen og efterfølgende indbe-
talinger. 

Vi har endvidere stikprøvevis efterprøvet periodiseringen af foreningens kontingentindtægter.

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger.

6.2 Tilgodehavender

Vi har gennemgået debitorlisten pr. 31. december 2023. 

I relation til værdiansættelsen har vi kontrolleret 91 procent af den samlede debitorsaldo pr. 31. december
2023 til efterfølgende indbetalinger.

På baggrund af ovenstående handlinger vurderer vi, at den af ledelsen vurderede reservation til imøde-
gåelse af tab på tilgodehavender er hensigtsmæssig, og at indregningen og målingen af tilgodehavender i
årsregnskabet er sket forsvarligt.

Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger på denne regn-
skabspost.

6.3 Likvide beholdninger og bankgæld

Mellemværender med pengeinstitutter pr. 31. december 2023 har vi afstemt med kontoudtog og skriftligt
besvarede engagementsforespørgsler fra de pågældende pengeinstitutter.

7 Andre forhold

7.1 Ledelsens pligter

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge erhvervsvirksomhedsloven er
pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Kontrollen har ikke givet an-
ledning til kommentarer. 
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7.2 Skatteforhold

Som aftalt har vi assisteret med opgørelse af foreningens skattepligtige indkomst for indkomståret 2023
uden revision eller review.

Revisionen er ikke tilrettelagt med henblik på at sikre en korrekt opgørelse af foreningens skattepligtige
indkomst, men det er vores opfattelse, at alle os bekendte forhold er kommet rigtigt til udtryk i opgørelsen
af foreningens skattepligtige indkomst.

SKATs fortolkning af de enkelte regnskabsposter kan være forskellig fra den fortolkning, foreningen har
anlagt. Derfor kan det ikke udelukkes, at der senere kan blive rejst spørgsmål om enkelte posters
skattemæssige behandling.

8 Andre ydelser

Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med:

• Opstilling af regnskabet

• Opstilling af foreningens skatteopgørelse samt specifikationer til årsrapporten
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9 Afslutning

Vi kan oplyse om følgende:

• At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og 

• At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Odense, den 28. februar 2024

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab

Henrik Meng Funch
statsautoriseret revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 21-26, er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af bestyrelsen 
den 28. februar 2024.

Bestyrelse

Henrik Neelmeyer
formand

Søren Jan Nielsen
næstformand

Johnny Albertsen

Martin Danielsen Bodil Hørdum Ibsen Jørn Frandsen

Peter Eriksen Jensen Jesper Refning

 26

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
O

W
CP

-O
Z8

6O
-8

TK
76

-Q
KG

G
D

-W
ZM

AE
-X

YA
U

O



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jan Nielsen
Bestyrelsesnæstformand
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: b16f6253-455d-4b0a-8f18-0c12c2f9142f
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-02-29 10:47:15 UTC

Jørn Leth Frandsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 7102baf1-040c-48fb-8875-7312bead2f57
IP: 81.27.xxx.xxx
2024-02-29 11:15:08 UTC

Henrik Neelmeyer
Bestyrelsesformand
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 4f0b5667-63cb-4b67-86e9-8cf112f3e780
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-02-29 11:15:17 UTC

Bodil Hørdum Ibsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: a9141b7e-3c47-4b0f-b3a6-f604e9243667
IP: 83.151.xxx.xxx
2024-02-29 15:25:14 UTC

Jesper Refning Larsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 5cbad2ce-4554-408d-94aa-26350b9ab74f
IP: 188.181.xxx.xxx
2024-03-01 16:36:07 UTC

Martin Danielsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: a5a4d9c4-e5e0-4c0e-876e-4202e9e5a3bc
IP: 185.55.xxx.xxx
2024-03-04 07:02:08 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Albertsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 9dfc086f-7894-417e-a62d-f046035400eb
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-03-05 06:55:28 UTC

Peter Eriksen Jensen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: fab8a6ed-fa9f-4afc-97c2-a086c607d8fe
IP: 62.242.xxx.xxx
2024-03-05 09:52:30 UTC

Henrik Meng Funch
BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
35257691
Statsautoristeret revisor
På vegne af: Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionsp…
Serienummer: 90cce474-8a4e-4990-be9b-2ed003f86885
IP: 91.221.xxx.xxx
2024-03-05 09:54:11 UTC
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            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VVLQZdZR6YIlVo8eLdJq9YdvLR2HgzYAXK1gX1cvQSs=   JruqxJhnDvSdBmfwxO5anxznU2b6XYckaAAcV2DIOSs=      AQAB           2024-03-01T16:36:05.292Z     xsh1yKhTin/vdkNvG4NTHPLaaJC7de96ubmWHoDun1M=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 332142381732053448296999146010850253655906776079        
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                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VVLQZdZR6YIlVo8eLdJq9YdvLR2HgzYAXK1gX1cvQSs=   dfqBVqVqbi+O/Nh3gwReoD9U3ndnom69gBhYIvHabMo=      AQAB           2024-03-04T07:02:07.882Z     gLwaG8/IMcibJ1sIZKLVpt0SMHD6J7cl22rtga3GA0I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 695773405801161139786738957723073473417017014048        


Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
            69571db42c12a67ec76a64db29a6f8e24788578a27005c9e828305cf47388477
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VVLQZdZR6YIlVo8eLdJq9YdvLR2HgzYAXK1gX1cvQSs=   4g6LtPcO5N4KE9XXEcUbEzvc0YLE9lHaumv9U6cTolQ=      AQAB           2024-03-05T06:55:30.720Z     AeS2mAx/IBp1fcI42lo1dJImagDMl+iofqnayl7tBfk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 666888956971074587425899466985461056050199030221        


Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
            69571db42c12a67ec76a64db29a6f8e24788578a27005c9e828305cf47388477
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VVLQZdZR6YIlVo8eLdJq9YdvLR2HgzYAXK1gX1cvQSs=   oqDlFsUxRdBi5YBDO53TZvTTfGxBAHEN3+sN2K+ErQk=      AQAB           2024-03-05T09:52:28.262Z     AwAzGbe+QzSogex0w342+VZDFtBUsI/Yih0pqut4xDc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 460142226781221007769366066408781967848491050181        


Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
            69571db42c12a67ec76a64db29a6f8e24788578a27005c9e828305cf47388477
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            bestyrelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         9ZZGYm7+tP5iBvyNAdvz0sxJtd45b6FULHCC/Zdzm/Y=   6toyJPJvSQfur5oAf6ZgELigj1r7Oz/uN+afTlejmZE=      AQAB           2024-02-29T10:47:12.428Z     efIOmWVwpxWjaMOZRhln0I2R3oRnTWVDc6pyq+bV/2E=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 494591593028418730814358629656443668387391045972        


         PSRSopnat1RK50LyXj2bZbrdigfxUbqrBKMPzNZxfhk=   1sGXqimy2+wuQC/zEBykWVqC0DUtS5HsfZcvmGXpdA0=      AQAB           2024-03-05T09:54:09.595Z     xHF1fquitQ9B7gTvIelv0eeqJfVLv9OLe5QhPOp/nj0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 773542090966756969851153172849645386397891994864        


Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
            69571db42c12a67ec76a64db29a6f8e24788578a27005c9e828305cf47388477
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            Bestyrelsesnæstformand
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            Bestyrelsesnæstformand
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Fynsk Erhverv
                                                                            Bestyrelsesnæstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
            69571db42c12a67ec76a64db29a6f8e24788578a27005c9e828305cf47388477
            
                                    
                                                    Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoristeret revisor
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
            5fd1224c4083c7e16cc33c84ae2e25ff4ee461880e9696824e25eefaeaeae7b4
            
                                    
                                                    Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoristeret revisor
                                            
                            
        
            
            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
            7155b9e57d3ab84d3173ea29a1c536f8fa62b7584a594b5777273ccf568a24c6
            
                                    
                                                    Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                            Statsautoristeret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         VVLQZdZR6YIlVo8eLdJq9YdvLR2HgzYAXK1gX1cvQSs=   fdLdaHzrrzPzWFSkP8MG7jbgqqMbbwTjYAEn3kFYS6U=      AQAB           2024-02-29T11:15:07.322Z     FWYZoyDUn7H8uRQ6NgvY6Jrt4BnW0EKQCaKaRLgSoRY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 180729107312479759468587256810979505553595986127        
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ======================= ================= =================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                           
 ========================= ======================= ================= =================================================================================================================== 
  2024-02-29 10:43:16 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    The document was created                                                                                           
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Meng Funch"                                                               
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Jan Nielsen"                                                               
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bodil Hørdum Ibsen"                                                              
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Refning Larsen"                                                           
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Neelmeyer"                                                                
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johnny Albertsen"                                                                
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jørn Leth Frandsen"                                                              
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Eriksen Jensen"                                                            
  2024-02-29 10:43:17 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Martin Danielsen"                                                                
  2024-02-29 10:43:28 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Jan Nielsen" at "sjniels@outlook.dk"                                    
  2024-02-29 10:43:28 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bodil Hørdum Ibsen" at "bodil@nmic.dk"                                        
  2024-02-29 10:43:29 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Refning Larsen" at "jr@daxiomatic.dk"                                  
  2024-02-29 10:43:29 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Neelmeyer" at "hne@egeskov.dk"                                         
  2024-02-29 10:43:29 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Albertsen" at "ja@eurostar.dk"                                         
  2024-02-29 10:43:30 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørn Leth Frandsen" at "jlf@lactosan.com"                                     
  2024-02-29 10:43:30 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Eriksen Jensen" at "peter@eriksenjensen.dk"                             
  2024-02-29 10:43:30 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Danielsen" at "md@sdl.dk"                                              
  2024-02-29 10:44:42 UTC   Søren Jan Nielsen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 10:44:42 UTC   Søren Jan Nielsen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 10:45:04 UTC   Søren Jan Nielsen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 10:45:23 UTC   Penneo system           172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 10:46:54 UTC   Søren Jan Nielsen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 10:47:00 UTC   Penneo system           172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 10:47:15 UTC   Søren Jan Nielsen       172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesnæstformand, Bestyrelsesnæstformand, Bestyrelsesnæstformand           
  2024-02-29 10:48:10 UTC   Peter Eriksen Jensen    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 10:51:37 UTC   Penneo system           5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 10:57:02 UTC   Peter Eriksen Jensen    62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 11:06:03 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:06:03 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:07:27 UTC   Johnny Albertsen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:13:48 UTC   Henrik Neelmeyer        80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:13:55 UTC   Henrik Neelmeyer        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 11:14:10 UTC   Jørn Leth Frandsen      81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 11:14:17 UTC   Penneo system           81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 11:14:27 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 11:15:01 UTC   Jørn Leth Frandsen      81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 11:15:03 UTC   Penneo system           81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 11:15:05 UTC   Henrik Neelmeyer        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 11:15:08 UTC   Jørn Leth Frandsen      81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-02-29 11:15:09 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 11:15:17 UTC   Henrik Neelmeyer        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                       
  2024-02-29 11:27:08 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:29:43 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 11:31:57 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 12:18:37 UTC   Martin Danielsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 14:36:14 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 15:23:55 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 15:24:01 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 15:24:34 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 15:25:07 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-02-29 15:25:08 UTC   Penneo system           83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-02-29 15:25:14 UTC   Bodil Hørdum Ibsen      83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-02-29 17:38:02 UTC   Martin Danielsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-02-29 18:33:56 UTC   Penneo system           185.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2024-03-01 15:54:30 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-01 16:34:46 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-01 16:34:48 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-01 16:34:52 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-01 16:34:53 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-01 16:35:32 UTC   Penneo system           188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2024-03-01 16:36:02 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-01 16:36:03 UTC   Penneo system           188.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                            
  2024-03-01 16:36:07 UTC   Jesper Refning Larsen   188.181.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-03-02 00:39:38 UTC   Peter Eriksen Jensen    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 10:44:10 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johnny Albertsen" at "ja@eurostar.dk"                                
  2024-03-02 10:44:11 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Eriksen Jensen" at "peter@eriksenjensen.dk"                    
  2024-03-02 10:44:11 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Martin Danielsen" at "md@sdl.dk"                                     
  2024-03-02 10:48:13 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 11:12:03 UTC   Martin Danielsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 12:13:27 UTC   Martin Danielsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 12:40:16 UTC   Johnny Albertsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 13:15:37 UTC   Peter Eriksen Jensen    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-02 14:45:04 UTC   Johnny Albertsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-03 08:56:43 UTC   Johnny Albertsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 07:00:11 UTC   Martin Danielsen        185.55.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 07:00:16 UTC   Martin Danielsen        185.55.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-04 07:01:24 UTC   Penneo system           185.55.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-04 07:02:03 UTC   Martin Danielsen        185.55.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-04 07:02:04 UTC   Penneo system           185.55.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-04 07:02:09 UTC   Martin Danielsen        185.55.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-03-04 10:45:10 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johnny Albertsen" at "ja@eurostar.dk"                                
  2024-03-04 10:45:12 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Eriksen Jensen" at "peter@eriksenjensen.dk"                    
  2024-03-04 10:45:22 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 11:15:44 UTC   Johnny Albertsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 11:16:43 UTC   Johnny Albertsen        176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 11:16:43 UTC   Johnny Albertsen        176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 12:18:39 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 15:03:20 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 15:03:20 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 15:46:41 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 17:02:33 UTC   Johnny Albertsen        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-04 20:20:07 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-05 06:54:23 UTC   Johnny Albertsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 06:54:33 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 06:55:20 UTC   Johnny Albertsen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 06:55:21 UTC   Penneo system           80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 06:55:28 UTC   Johnny Albertsen        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-03-05 08:12:23 UTC   Peter Eriksen Jensen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-05 08:18:27 UTC   Jonas Røn Tarp          91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 09:51:15 UTC   Peter Eriksen Jensen    62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 09:51:25 UTC   Penneo system           62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 09:52:23 UTC   Peter Eriksen Jensen    62.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 09:52:25 UTC   Penneo system           62.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 09:52:30 UTC   Peter Eriksen Jensen    62.242.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse, bestyrelse                                               
  2024-03-05 09:52:31 UTC   Jonas Røn Tarp          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Meng Funch" at "hmf@bakertilly.dk"                                     
  2024-03-05 09:53:23 UTC   Henrik Meng Funch       91.221.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                 
  2024-03-05 09:53:27 UTC   Henrik Meng Funch       91.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 09:53:40 UTC   Penneo system           91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 09:54:03 UTC   Henrik Meng Funch       91.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                              
  2024-03-05 09:54:04 UTC   Penneo system           91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                            
  2024-03-05 09:54:11 UTC   Penneo system           91.221.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                         
  2024-03-05 09:54:11 UTC   Henrik Meng Funch       91.221.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoristeret revisor, Statsautoristeret revisor, Statsautoristeret revisor  
 ========================= ======================= ================= =================================================================================================================== 
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Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport
            2NUQF-K1Z7C-VMP4L-5BXV4-EKQWG-JHQL1
            SHA-256
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            Fynsk Erhverv 2023 Årsrapport med specifikationer
            NJFC2-3651A-N711Z-TFV5C-C542W-DS1JP
            SHA-256
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            Fynsk Erhverv 2023 Protokol
            BOWCP-OZ86O-8TK76-QKGGD-WZMAE-XYAUO
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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